ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS

CNPJ: 15.127.231/0001-38

Travessa Santos Dumont, nº 608-Bairro: São Lourenço-Abaetetuba-PA
CEP: 68440-000, Fone: (91) 3751-3767

PORTARIA N° 009/2022 – SEMAS – GAB, de 28 de Junho de 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o Servidor Público Municipal, Sr. ALEF FARIAS DA SILVA, inscrito

(a) no CPF n° 031.583.462-57 e Matrícula n° 1245503, para exercer ampla fiscalização

do Contrato n° 2022/199 oriundo do processo Pregão Eletrônico de nº 020/2022-PE-

PMA que tem por Objeto AQUISIÇÃO DE KIT’S CESTAS BÁSICAS

ACONDICIONADAS EM SACOS TRANSPARENTES COM O FIM DE ATENDER

AOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, VOLTADAS AO ATENDIMENTO DAS FAMÍLIAS EM

SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E RISCOS EMERGENCIAIS,

PELO PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES

NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição

em contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Assistência Social de Abaetetuba/PA, 28 de Junho

de 2022.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

______________________________________________________
JOSIANE DA COSTA BAIA

Secretária Municipal de Assistência Social

		2022-06-28T14:54:02-0300
	JOSIANE DA COSTA BAIA:57699933249